
    BB Transporte e Turismo LTDA
Av. Sgto José Siqueira, 427 Jd. Paraíso - Barueri - SP

CEP: 06412-900 Tel. 11 4199-2730EB   

 
 

 

Barueri, 11 de dezembro de 2024. 

 

Prefeitura Município de Itapevi 

 

Ref: Resposta ao Processo PMI 114888/2024  

 

 

BB TRANSPORTE E TURISMO LTDA, empresa com sede em 

Barueri, na Avenida Sargento José Siqueira, 427, Jardim Paraíso e filial em Itapevi, acusamos o 

recebimento do ofício acima mencionado para informar o que segue. 

 

Em atenção a solicitação, informamos que desde o dia 11/11/2024 foi 

criado o atendimento I04PR1 - Estrada do Cipó / Kartódromo em caráter experimental por 90 dias, 

com viagens a cada 30 minutos. Nesse momento ainda está sob análise. 

 

Desde já nos colocamos à disposição dessa conceituada 

municipalidade, renovamos nossos votos de elevada estima e distinta consideração. 

 

 

     BB TRANSPORTE E TURISMO LTDA. 

Página: 7

Peça do processo/documento PMI 114888/2024, materializada por: S.L.D.O em 14/01/2025 16:34 CPF: ***.684.058-**



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 14 de Janeiro de 2025

Ofício S.G. nº 029/2025

Assunto: Resposta da indicação 2022/2024 - Vereador Rafael Alan 
de Moraes Romeiro.

Exmo. Sr. Vereador e Presidente;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa 
Excelência cópia da resposta da Empresa BB TRANSPORTE E TURISMO 
LTDA, em atenção ao documento supracitado recebido nessa 
Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima 
e consideração.

Atenciosamente,

 
Jonatas Felipe Francisco
Secretário de Governo

À Sua Excelência, o Senhor
Rafael Alan de Moraes Romeiro
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itapevi.
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Assinaturas do documento

"Oficio  029-2025  Resposta Rafael Alan"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: ZPKMREXN

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JONATAS FELIPE FRANCISCO (CPF: ***.332.978-**) em 14/01/2025 às 16:00:04 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 14/01/2025 - 12:09:28 e válido até 14/01/2028 - 12:09:28.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

114888/2024 e o código ZPKMREXN ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-114888-2024-1-7-ZPKMREXN

